
Id: JXGXD-VYLPI-OPNXM-VJSGT-DODUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 375/XLIV/10
RADY MIASTA NOWA RUDA

z dnia 26 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr 259/XXIII/09 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 czerwca 2009 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. B ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241, z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 142 i poz. 146); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 146) oraz art. 2 pkt 2, art 9 pkt 3, 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300, z 2002 r. Nr 216, poz. 1824, 
z 2003r. Nr 217, poz. 2124, z 2005r. Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz.2104, 
z 2008r. Nr 231, poz. 1547, z 2009 Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316 ), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 259/XXIII/09 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 czerwca 2009 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
Nr 281/XXXVI/09 z dnia 16 września 2009 roku, dokonać następujących zmian: 

1. §3 ust 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

9) seria W10 na kwotę 120.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 

2. §3 ust 2 otrzymuje brzmienie 

„Emisja obligacji serii A09,C09,D09,E09,F09,G09,H09 nastąpi w 2009 r. emisja obligacji serii 
A10,B10,C10,D10,E10, F10 i W10 nastąpi w 2010 r. a emisja obligacji serii A11,B11 i C11 nastąpi w 2011 r.” 

3. §5 ust 1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: "obligacje serii W10 po upływie 7 lat od daty emisji" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Behan


